4.^a Dispensandi itidem cum iisdem catholicis quindecim tantum in casibus (1) super impedimento cognationis spiritualis inter levantem et levatum.

præter opera Caroli Molini, Nicolai Macchiavelli, *Historiam civilis regni Neapolis*, Petri Giannone poema inscriptum; *La Pucelle d'Orléans*, et librum, cui titulus *De l'Esprit, Istruzioni intorno alla S. Sede*, tradotte del francese, 1765. *Oeuvres philosophiques* de Mr. de la Metrie; *Les Colimazons*, abrégé de l'histoire ecclésiastique sub nomine Fleury; *Reflectioni d'un Italiano sopra la Chiesa in generale, système de la nature, il vero dispotismo*, Londres, 1770; *La raison par alphabet*; et Joannis Laurentii Isembiel: *Novum Testamentum in prophetiam de Emmanuel; Histoire critique de Jésus-Christ; Nouveaux mélanges philosophiques, historiques, critiques*, nec non libellum, cui titulus: *Universalis professio fidei omnium religionum, ac Egybel de auriculari confessione*, 1784, et alterum ejusdem inscriptum: *Quid est Papa?*... et libros de astrologia judicaria principaliter, vel incidenter, vel alias quovis modo de ea tractantes, ita tamen, ut libri ex illis provinciis non afferantur.

(1) Como el número de casos para que se conceden las facultades, puede variar según la extensión y

5.^a Deputandi ad decennium vicarios et parochos in partibus remotioribus a civitate de... existentes pro administrando catholicis eorum spirituali jurisdictioni subjectis sacramento Confirmationis, chrismate tamen per catholicum antistitem consecrato absque pontificalibus insignibus et ad normam instructionibus editæ jussu Sac. Congregationis, die 4 Maii 1774.

6.^a Declarandi ad decennium Privilegium altare majus cuiusvis Ecclesiae vel collegiatæ, vel Parochialis prædictæ diocesis pro cunctis Missæ sacrificiis quæ in iisdem altaris a quocumque presbytero seculari vel cuiusvis ordinis regulari celebribuntur.

7.^a Transferendi ad decennium ad alias Ecclesias, seu altaria celebrationem Missarum constitutarum et assignatarum cuiusvis Ecclesiae aut altari, nec non reducendi etiam ad decennium Missas perpetuas, ac etiam beneficiorum ad taxam Synodalem ac diminuendi numerum manualium prætermissarum quacumque ex causa sacerdotibus animam agentibus, aut jam defunetis.

8.^a Benedicendi ad decennium coronas precatorias, cruces et sacra Numismata, eisque applicandi indulgentias juxta folium typis impressum ac insertum, nec non Divæ Birgitæ nuncupatas cum potestate eamdem facultatem communicandi presbyteris sue dicēsis.

9.^a Continuandi ad decennium in memorâ Diœcesi recitationem omnium Officiorum et Missarum Sanctorum de Hispania nuncupatorum, prout usque adhuc actum est in omnibus Ecclesias Indiarum. Dat. Romæ ex aëd. die. Sac. Congnis. die et anno quibus supra. Gratis sine ulla omnino solutione quoctumque titulo.